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Comune di Settimo Milanese 

1. Valutazione ELoGE 
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VALUTAZIONE ELOGE (N=283)
PER NULLA PARZIALMENTE SUFFICIENTEMENTE COMPLETAMENTE
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2. Informazioni sui rispondenti  

 
 

 
 

1.9%

5.0%

17.6%

24.9%

19.9%

30.7%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

18-25 26-35 36-45 46-55 56-65 65+

E TÀ  ( N = 2 6 1 )

39.0

60.2

0.7

GENERE (N=269)
Maschio Femmina Preferisco non rispondere



Programma ELoGE Italia 2024  
Marchio Europeo di Eccellenza della Governance 
 
 

  Questionario per la cittadinanza 
  Comune di Settimo Milanese 
 

3 

 
 
 

 
 

1.5%

1.9%

3.7%

9.0%

10.1%

13.9%

19.1%

40.8%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%

Scuola primaria

Altro

Master

Laurea triennale

Scuola secondaria di primo grado

Scuola di formazione professionale

Laurea specialistica/magistrale

Scuola secondaria di secondo grado

LIVELLO DI ISTRUZIONE 
(N=267)

1.1%

2.9%

2.9%

3.3%

6.6%

7.7%

37.1%

38.2%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%

Studente/studentessa

Altro

Disoccupato/a

Imprenditore/imprenditrice

Lavoratore/lavoratrice autonomo/a

Dipendente del settore pubblico

Pensionato/a

Dipendente del settore privato

POSIZIONE LAVORATIVA 
ATTUALE (N=272)



Programma ELoGE Italia 2024  
Marchio Europeo di Eccellenza della Governance 
 
 

  Questionario per la cittadinanza 
  Comune di Settimo Milanese 
 

4 

 
 

 
 

6.6% 7.4%

16.9%

69.1%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

1-5 anni 6-10 anni 11-20 anni Oltre 20 anni

D U RATA  D E L L A  RE SID E NZ A  NE L  
C OM U NE  (N= 2 7 2 )

80.3%

6.7% 5.2% 4.1% 3.7%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

Sempre Spesso A volte Raramente Mai
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No, non ho mai fatto volontariato

A T T U A L M E N T E  F A  V O L O N T A R I A T O  O  H A  F A T T O  
V O L O N T A R I A T O  I N  P A S S A T O  P E R  

O R G A N I Z Z A Z I O N I ,  E V E N T I  O  I N I Z I A T I V E  D E L L A  
C O M U N I T À  L O C A L E ?  ( N = 2 6 9 )

52.8%

14.4%

4.0%
8.8%

20.0%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

Settimanalmente Mensile Trimestrale Annualmente Raramente

S E  H A  F A T T O  V O L O N T A R I A T O ,  Q U A N T O  S P E S S O  
S I  I M P E G N A  I N  G E N E R E  I N  A T T I V I T À  D I  
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Per restituire alla comunità

C O S A  L A  M O T I V A  A  F A R E  V O L O N T A R I A T O ?  
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